青岛市科学技术协会文件
青科协字〔2024〕39号

青岛市科学技术协会

关于调整完善青岛市科协科技创新

智库专家的通知

各区市科协，各学会（协会、研究会），各高校科协、企业科协：
为贯彻落实党的二十大关于“强化科技战略咨询，提升国家创新体系整体效能”重要精神，加强科技创新智库，进一步调整完善青岛市科协科技创新智库专家团，更好服务党和政府科学决策，现就青岛市科协科技创新智库专家推荐工作通知如下：
一、推荐条件
1.政治素质好，坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，具有热爱祖国、奉献社会的责任感和使命感;
2.学风优良，治学严谨，学术造诣精深，具有副高级以上专业技术职务，在相关研究领域业绩突出，得到同行广泛认可;
3.视野开阔，思维敏捷，具有深厚理论功底，熟悉国情市情和政策，能科学研判经济社会发展趋势，决策咨询、建言献策工作经验丰富。
二、推荐数量
按照专家自愿的原则，各单位推荐的人选数量原则上不超过3人。
三、相关事项
1.市科协对推荐的专家候选人进行筛选,择优纳入青岛市科协科技创新智库专家团。
2.科技创新智库专家可以承担市科协定向委托课题,申报市科协公开发布的调研课题。
3.市科协根据工作需要，邀请专家在相关工作中担任特聘专家,对市科协决策咨询工作进行指导，报送我市科技创新、产业发展等方面的科技工作者建议。
4.请于5月30日前将附件1、附件2表格的word版和盖章PDF版发市科协学会部邮箱：qdskxxhb@qd.shandong.cn。
联 系 人：张安琪   马海霞     85916832
附件：1.青岛市科协科技创新智库专家推荐表
      2.青岛市科协科技创新智库专家汇报表

青岛市科学技术协会

2024年5月6日

附件1
青岛市科协科技创新智库专家推荐表

	姓    名

	性别

	出生日期

	免冠照片
（一寸）

	政治面貌

	民族

	健康状况

	职    务

	职称

	学历及学位

	专业特长

	研究方向

	工作单位

	手机号码

	单位地址

	单位电话

	在科协、学会兼职情况

	开展决策咨询、建言献策工作情况

	本人意见
	本人（签章）          年    月    日

	推荐单位意见
	负责人（签章）          年    月    日

附件2
青岛市科协科技创新智库专家汇总表
	序号
	姓  名
	性别
	政治面貌
	工作单位
	职务及职称
	专业领域及研究方向
	联系电话
	E-mail

青岛市科学技术协会                      2024年5月6日印发